
 
    UCHWAŁA  NR XLII/845/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO   
 
z  dnia  27 stycznia 2014 r. 

 
w sprawie zmian w statucie Muzeum Narodowego  

Ziemi Przemyskiej w Przemyślu  
 
Na podstawie art. 5 ust.1 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 987), w zw. z art. 9 ust. 1 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.  
z 2012 r., poz. 406) oraz art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596, z późn. zm.), 
 
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W statucie Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu, stanowiącym 
załącznik do Uchwały nr XXXI/588/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 
25 marca 2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  
Dyrektor kieruje Muzeum przy pomocy Zastępcy Dyrektora. 
 
2. § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  
Zastępcę Dyrektora powołuje i odwołuje Dyrektor po uzyskaniu zgody Zarządu. 
 
 
                

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


